Prologus

Et vidit deus. Hic pñr ponit condescenso miserationis diuisine cū dñ. Et vidit deus oga eoz. i. acceptauit et approbanit. sicut Gen. iiiij. Et respexit deus ad abel et ad munaera eius. **E**t misericordia est. pena cominata non inferendo.

Sciendu th q postea niniue reversi fuerunt ad vomituz et sic ciuitas fuit subuersa. q. qua subuersione prophetauit sanctus thobias. xiiij. ca. **C**ap. iiii.

Et afflictio est

Hic pñr po-

nit ipius lo-

ne sequies afflictio. q.

primo ponit. secun-

dio arguit ibi. Et di-

x. circa primu dñ.

Et afflictio est elo-

nas. q. vidit adhuc

ciuitatem stantem post

terminu. xl. dieru et

sic timuit diffamari

et vilipedi si falsus

propheta. q. erat sibi

afflictio maxima. in

rancu q. magis vole-

bat mori q. vivere i-

stari tali. b. **N**u-

quid non hoc vnu-

meu re. s. q. timebat

dicu suu no ipleri

pter magnitudine

mie dñ. ppter qd vo-

luit fugere a facie dei.

vt supra dicu e. p. p.

lra. **D**icit dñs. Hic im-

patientia Ione pñr arguit

cum dñ. Et dñs do-

min. reprobendes

eius impatientiam

Dutasne bñ ira-

sceris tu. i. ronabilis

q. d. non. **E**t e-

gressus est Ionas. s.

ante terminu q. dra-

ginta dieru. ita q. h-

exitus ponit p. reca-

pitatione. **I**Et fe-

cit sibi met vmbra-

culu ptra solis estuz

qui est ibi multu in-

tensus. Et ad meli-

arguentu impati-

entia Ione ponit ex-

emplu sensibile cū dñ. g. **E**t pparauit dñs de hedera-

faciendo eam subito crescere supra cursum nature.

Et letatus est Ionas duplici de causa. s. q. faciebat sibi

vmbraculu gratiosum. et q. ex eius miraculosa pductio-

estimauit q. deus sua pphetiā adimpleret. **E**t pparauit

deus verme. oia em extumcu minima. sua puidetia

disponuntur. **E**t percussit hedera. corrodendo et radicem.

IEt precipit dñs vento calido et vrenti ad incendē

dū solis estū. m. **E**t petiuit aie sue ut moreret. nū quia

estu supra modu affligebat. nū q. ex arefactō hedera su-

bita coiecturauit. q. sua pphetiā no implere. et sic falsus

ppha crederetur. quod erat grauius morte ideo subditur

Melius est mihi mori re. ex quo eius impatientia irrat-

nabilis cocludit. cū dñ. n. **D**utasne bene irasceris sup

hedera. s. rationabiliter de arefactō ei. o. **E**t dñs. He-

ne irasco re. i. ronabiliter ex cā pñcta. et exib cocludit de-

us oppositū dñces. **P**ut Tu doles sap herera et ronablist fin tuam estimatōem. q. **E**t ego non parcā niniue. q. d. multo fortius deboeo cōpati et cōdolere rāte ciuitati vera- citer penitēti. et parcere de subversione. **Q**ui nesciūt quid sit inter dexterā. i. sunt adhuc infra annos discretio-